Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 068.1DV/2017

Contrato nº 088.10V/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Camile Vieira Gomes Pimenta - ME. Valor Global: R\$ 7.980,00. Objeto: Prestação de serviço em fornecimento de marmiltas para as Unidades Básicas de Saúde da familia da zona rural do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,1 da Lein º 8.660/93. Assinatura: e2/04/2017. Vigência: 30 dais. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO

Contrato nº 069DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Lopes e Teixeira LTDA ME. Valor Global: R\$ 7.820,00. Objeto: Aquisição de peças para bombas de água dos poços artesianos dos povoados pertencentes a secretaria de obras, transportes e serviços públicos da prefeitura do municipio de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 07/04/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 070DV/2017

Contrato nº 070DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Lopes e Teixeira LTDA ME. Valor Global: R\$ 7.850,00. Objeto: Serviço em bombas de água dos poços artesianos dos povoados pertencentes a secretaria de obras, transportes e serviços públicos da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 07/04/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Perfeitira

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 071DV/2017

Contrato nº 071DV/2017. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Talent serviços de produções musicais LTDA - ME. Valor Global: R\$ 5.800,00 . Objeto: Prestação de serviços na produção do JINGLE INSTITUCIONAL da prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 10/04/2017. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba